t6'~/~~~/?~~1~
Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1593/2019

Requer seja coletado o lixo que foi
dispensado nas imediações do córrego, no
final da Rua Arquimedes Gobatto, divisa
com a estrada municipal - Bairro Bela Vista.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando ao departamento competente, para que seja coletado o
lixo que foi dispensado nas imediações do córrego, no final da Rua Arquimedes
Gobatto, divisa com a estrada municipal.

via e o rio.
A solicitação se faz, tendo em vista o acúmulo de lixo próximo a

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de julho de 2019.

(~ oJ,-4.d ?~, .t~1~a
Fabriclo Preis de Mello

Vereador - PSD

Rua Ararlbola, 491 ·Fone: (46) 3272·1500 • 85501-262 ·Pato Branco· Paranã
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadorfabrlclo@patobranco.pr.leg.br

[!J,1·-..... 1!] r.: .,
J . ~ • ~?- ..

1!16!:~ .